
CONSORZIO DI BONIFICA 9 CATANIA
(D.P.R.S. 23/05/1997 n° 149)

DETERMINA DIRIGENZIALE N. SS DEL O S-ioléì
Oggetto: Gara informale per la fornitura di carburante agricolo anno 2016 "Fornitura di gasolio

agricolo " C.I.G. Z3218B2C84 aggiudicazione definitiva-Rettifica Determina n. 29 del

17/03/2016. ^ ^

L'anno duemilasedici il giorno del mese di presso la sede del Consorzio

IL DIRIGENTE DELL 'AREA TECNICA

VISTA la legge regionale 25 maggio 1995 n. 45 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO lo Statuto consortile adottato con deliberazione n. 466 del 26 novembre 1998 ed approvato dalla Giunta

Regionale con deliberazione n. 152 del 23 giugno 1999 e ss.mm.ii.;

VISTA la nota dell'Assessorato Regionale Agricoltura e Foreste prot. n. 115263 del 21/12/2009, con la quale

viene trasmessa la deliberazione della Giunta Regionale n. 464 del 13/11/2009 che esprime parere favorevole

all'approvazione della delibera consortile n. 142 del 17/09/2008 concernente modifiche allo Statuto del

Consorzio;

VISTI gli art. 41 bis e ter dello Statuto Consortile ;

VISTA la Determina n. 29 del 17/03/2016;

CONSIDERATO che per mero rifuso di stampa la Determina n. 29 del 17/03/2016 riportava l'impegno di spesa

provvisorio n. 9/2016 in luogo di quello definitivo;

VISTO l'impegno di spesa definitivo assunto al n. 317/2016 dal competente settore Ragioneria, a rettifica di

quello provvisorio n. 9/2016, aiferente l'acquisto per la fornitura del carburante agricolo;

DETERMINA

- DI DARE mandato al competente Settore Ragioneria di procedere ai pagamento delle fatture che di volta in

volta verranno trasmesse dall'operatore economico, fino alia concorrenza di € 38.610,00 oltre I.V.A ed accise,

previa liquidazione del competente R.U.P., facendo riferimento all'impegno di spesa definitivo assunto al n.

317/2016;

La spesa di € 38.610,00 oltre I.V.A ed accise, farà carico al capitolo 19500 del bilancio di previsione

dell'esercizio in corso.

- DI CONFERMARE per il resto quanto riportato nella determina n. 29 del 17/03/2016;

IL DIRIGENTE DELL 'AREA TECNICA

F.to Dott. Ing. Massimo Paterna

Certificato di pubblicazione

La determina è pubblicata sul sito istituzionale del Committente ww\v.consorziobonifica9ct.it

dal-^ .oS .al

Catania lì

E copia conforme all'originale.


